PAGE
11:06

 TIME \@ "H:mm" 11:06

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия

Липецкого района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 16 » августа 2024 г.

№103/662
г. Липецк
О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Липецкого района от 22 июля 2024 года № 94/560 «О распределении средств бюджета субъекта Российской Федерации – Липецкой области, выделенных территориальной избирательной комиссии Липецкого района, на подготовку и проведение
выборов Губернатора Липецкой области»
В соответствии с постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 5 августа 2024 года № 65/682-7 «О дополнительном выделении средств бюджета субъекта Российской Федерации – Липецкой области на подготовку и проведение выборов Губернатора Липецкой области нижестоящим избирательным комиссиям» территориальная избирательная комиссия Липецкого района постановляет:
1. Внести в постановление территориальной избирательной комиссии Липецкого района от 22 июля 2024 года № 94/560 «О распределении средств бюджета субъекта Российской Федерации – Липецкой области, выделенных территориальной избирательной комиссии Липецкого района, на подготовку и проведение выборов Губернатора Липецкой области» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 «Распределение средств бюджета субъекта Российской Федерации – Липецкой области на финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов Губернатора Липецкой области» изложить  в новой редакции:

1.2. Раздел II приложения № 2 «Распределение средств бюджета субъекта Российской Федерации – Липецкой области на подготовку и проведение выборов Губернатора Липецкой области для нижестоящих избирательных комиссий» изложить в новой редакции:
1.3. Приложение № 3 «Смета расходов территориальной избирательной комиссии Липецкого района на подготовку и проведение выборов Губернатора Липецкой области за нижестоящие избирательные комиссии» изложить в новой редакции:
1.4. Приложение № 4 «Средства бюджета субъекта Российской Федерации – Липецкой области, предусмотренные на выплату компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий за работу по подготовке и проведению выборов Губернатора Липецкой области» изложить в новой редакции:
1.5. Приложение № 5 «Смета расходов территориальной избирательной комиссии Липецкого района на подготовку и проведение выборов Губернатора Липецкой области» изложить в новой редакции:

2. Контроль за целевым использованием средств бюджета субъекта Российской Федерации – Липецкой области, выделенных на подготовку и проведение выборов Губернатора Липецкой области возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Липецкого района Мещерякова А.В.
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА

	А.В. МЕЩЕРЯКОВ

	СЕКРЕТАРЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
	В.С. БАГРИНЦЕВА